هیــات وزیــران همچنین بــا پیشــنهاد وزارت راه و
شهرســازی مبنی بر آیین نامه بین المللی سیســتم های
ایمنی حریــق )۲۰۱۵( )۱۳۹۴( موافقت کرد تا در قالب
لایحه، به مجلس شــورای اســلامی برای تصویب نهایی

ارسال شود.
آیین نامــه بین المللــی دســتگاه های ایمنــی حریق
)آیین نامه F.S.S( در هفتاد و ســومین نشست کارگروه
ایمنی دریانوردی )M.S.C( در دسامبر سال ۲۰۰۰ )آذر
۱۳۷۹( به تصویب رســید تا اســتانداردهای بین المللی

مربوط به دســتگاه ها و تجهیزات ایمنی حریق مذکور در
فصل ۲۰۲ کنوانســیون بین المللی ایمنی جان اشخاص
در دریا )سولاس( ۱۹۷۴ )۱۳۵۳( و اصلاحات آن را ارائه

کند.